
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Resolución de admisión de ayudantes alumnos en la asignatur Derecho Procesal Penal

 
VISTO:

Las  solicitudes  presentadas  por  los  postulantes  a  Ayudantes  Alumnos  en  la  asignatura
Derecho  Procesal  Penal,  para  el  presente  ciclo  lectivo 2024,  que  fueron remitidas por la
Secretaría de Asuntos Estudiantiles, con la acreditación de la historia académica de los
presentantes, por medio de los expedientes que seguidamente se detallan: EX-2024-667876-
UNC-ME#FD Marcelo Muratore; EX-2024-638259-UNC-ME#FD Joaquín Fiorano; EX2024-
623020-UNC-ME#FD Lucía Guadalupe Bondanza Gallardo; EX-2024-674978-UNC-ME#FD
Valentino Iván Díaz Funes Vera; EX-2024-626208-UNC-ME#FD Paula Julieta Torres; EX-
2024-216090-UNC-ME#FD Consuelo De Castro; EX-2024-586600-UNC-ME#FD Mariano
Ariel Peretti Ávila; EX-2024-558352-UNC-ME#FD Lourdes Fantín Fernández; EX-2024-
628856-UNC-ME#FD José Ignacio Díaz Reyna;EX-2024-641931-UNC-ME#FD Mariana
Soledad Torres; EX-2024-624062-UNC-ME#FD Nicolás Sebastián Rosales; EX-2024-633916-
UNC-ME#FD Santiago Orgaz; EX-2024-636341-UNC-ME#FD Melina Trinidad Guerrero
Gabrielli; EX-2024-634964-UNC-ME#FD Joaquín Taibo; EX -2024-71609-UNC-ME#FD
Lourdes Pilar Tejerina; EX-2024-635100-UNC-ME#FD Martina Camejo Herrero; EX-2024-
633339-UNC-ME#FD Donella Frina Frola Lago; EX-2024-655934-UNC-ME#FD Julio David
Ermundo; EX -2024-648239-UNC-ME#FD Mariano García;EX-2024-690875-UNC-ME#FD
Belén Marysol Jalife; EX-2024-649059-UNC-ME#FD Macarena del Valle Cabral; EX-2024-
623631-UNC-ME#FD Florencia Micaela Pacheco; Y  

 CONSIDERANDO:

Que a fin de formar recursos humanos, se incluyen a quienes acreditaron los requisitos
requeridos por la Ord. 04/06. Que este Departamento propende la formación académica de los
estudiantes favoreciendo su participación.

       Por todo ello: 

    LA SRA. DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE DERECHO PROCESAL Y

PRÀCTICA PROFESIONAL

R E S U E L V E:



Art.  1º: Admitir  como  Ayudantes  Alumnos  en  la asignatura  DERECHO  PROCESAL 
PENAL  para el ciclo lectivo 2024, a: Marcello MURATORE D.N.I.: 45.702.427;Joaquín
FIORANO D.N.I: 45.484.098;Lucía Guadalupe BONDANZA GALLARDO D.N.I.:
45.254.915;Valentino Iván DIAZ FUNES VERA D.N.I.: 44.872.019;Paula Julieta TORRES
D.N.I.: 41.681.595;Consuelo DE CASTRO D.N.I.: 42.693.797;Mariano Ariel PERETTI ÁVILA
D.N.I.: 28.115.395;Lourdes FANTIN FERNANDEZ D.N.I.: 42.259.406; José Ignacio DIAZ
REYNA D.N.I.: 44.579.153;Mariana Soledad TORRES D.N.I.: 28.256.843; Nicolás Sebastián
ROSALES D.N.I.: 45.086.012;Santiago ORGAZ D.N.I.: 43.368.890; Melina Trinidad
GUERRERO GABRIELLI D.N.I.: 42.860.358;Joaquín TAIBO D.N.I.: 45.593.468;Martina
CAMEJO HERRERO D.N.I.: 44.007.816; Lourdes Pilar TEJERINA D.N.I.:41.265.210;Donella
Frina FROLA LAGO D.N.I.:43.523.925; Julio David ERMUNDO D.N.I.: 36.196.833;Mariano
GARCIA D.N.I.:42.053.077;Belén Marysol JALIFE D.N.I.: 43.189.539;Macarena del Valle
CABRAL D.N.I.: 36.146.914; Florencia Micaela PACHECO D.N.I.: 42.437.694.

Art.  2º: Protocolícese y hágase saber. //

 

 


	numero_documento: RI-2024-23-E-UNC-DPRO#FD
	fecha: Jueves 5 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-05T11:00:57-0300
	GDE UNC


	usuario_0: CRISTINA GONZALEZ DE LA VEGA
	cargo_0: Director de Departamento
	reparticion_0: Departamento Procesal Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-05T11:01:02-0300
	GDE UNC




